
XII TROFEO INTERNACIONAL
XXIX NACIONAL “ARGANDA DEL REY”
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 20/09/2025 17:30

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe - Arganda del Rey (Madrid)Hora Impresión acta: 20/09/2025 17:30

Fecha/Date: 20-sep.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 173 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNISTEAM CITYRUN ASTURIANA 8 0:01:35,777

2º 168 LOPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRACMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:01:36,365

3º 169 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEYCP DE ORO MADRILEÑA 6 0:01:36,730

4º 170 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA CP DE ORO MADRILEÑA 5 0:01:39,744

5º 172 LACUNZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 4 0:01:40,878

6º 144 CALZADILLA CANO, MARIA CP DE ORO MADRILEÑA 3 0:01:40,879

7º 171 RIOS MURO, MARTA CP GRX ANDALUZA 2 0:01:41,275

8º 167 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT CP VALENCIA VALENCIANA 1 0:02:02,561



XII TROFEO INTERNACIONAL
XXIX NACIONAL “ARGANDA DEL REY”
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 20/09/2025 19:41

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe - Arganda del Rey (Madrid)Hora Impresión acta: 20/09/2025 19:41

Fecha/Date: 20-sep.-25

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 173 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNISTEAM CITYRUN ASTURIANA 8 7 W(2)

2º 168 LOPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRACMP ARGANDA MADRILEÑA 7 W(1)

3º 172 LACUNZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 6 DNF

4º 169 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEYCP DE ORO MADRILEÑA 5 DNF

5º 170 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA CP DE ORO MADRILEÑA 4 DNF

6º 144 CALZADILLA CANO, MARIA CP DE ORO MADRILEÑA 3 DNF

7º 171 RIOS MURO, MARTA CP GRX ANDALUZA 2 DNF

8º 167 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT CP VALENCIA VALENCIANA 1 DNF



XII TROFEO INTERNACIONAL
XXIX NACIONAL “ARGANDA DEL REY”
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/09/2025 11:04

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe - Arganda del Rey (Madrid)Hora Impresión acta: 21/09/2025 11:04

Fecha/Date: 21-sep.-25

Prueba/Race: 5000 ELIM. AUSTRALIANA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 173 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNISTEAM CITYRUN ASTURIANA 6

2º 169 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEYCP DE ORO MADRILEÑA 5

3º 171 RIOS MURO, MARTA CP GRX ANDALUZA 4 DNF

4º 172 LACUNZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

5º 144 CALZADILLA CANO, MARIA CP DE ORO MADRILEÑA 2 DNF

6º 167 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT CP VALENCIA VALENCIANA 1 DNF



Ciudad Deportiva Príncipe

Felipe, C/ San Sebastián, 6-8

28500, Arganda del Rey

(Madrid)

XII Trofeo 

Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO
PUNTOS / POINTS

21-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe - 

Arganda del 

Rey (Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe - 

Arganda del 

Rey (Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe - 

Arganda del 

Rey (Madrid)

TODAS 20-sep 20-sep 21-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOSELIM. AUSTRALIANA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 10000 5000 GENERAL HandicapGral Total

1º 173 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS TEAM CITYRUN ASTURIANA 8 8 6 22

2º 169 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY CP DE ORO MADRILEÑA 6 5 5 16

3º 172 LACUNZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 4 6 3 13

4º 144 CALZADILLA CANO, MARIA CP DE ORO MADRILEÑA 3 3 2 8

5º 171 RIOS MURO, MARTA CP GRX ANDALUZA 2 2 4 8

6º 167 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT CP VALENCIA VALENCIANA 1 1 1 3

7º 168 LOPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 7 14

8º 170 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA CP DE ORO MADRILEÑA 5 4 9


